1

國立嘉義大學人文藝術學院創新轉型計畫推動小組第 2 次會議紀錄

開會時間：104 年 7 月 30 日(星期四)中午 12 時 10 分

開會地點：人文館三樓會議室（J304）

主    席：劉院長榮義                                        記錄：羽希‧哈魯斯

出    席：如簽到表                                                林昭慧

壹、主席致詞

    感謝各位委員撥空出席與會，共為院(系)務奉獻心力。

貮、報告事項

參、提案討論

  提案一

  案由：請討論「104 年度大專校院試辦創新轉型計畫」申請案。

  說明：依據本院「創新轉型計畫推動小組」第 1 次會議紀錄決議辦理【附件 P1】：請各

委員以學校試辦創新計劃建議策略面向【附件 P2】擬定構想書，其內容格式請參

閱計畫申請作業須知附錄 3【附件 P67-81】，並於本次會議提出。

    決議：

一、本計畫由龔書萍老師擔任主編輯人，並請陳茂仁老師、陳政彥老師、張芳琪老師、

吳建昇老師、張家瑀老師、胡惠君老師協助之。

二、下次會議時間為 104 年 9 月 9 日(三)中午 12 時 10 分召開第 3 次會議。

肆、臨時動議

    無

伍、散會

    下午 2 時